平成２３年４月２７日

各  位
                                会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社
        代表者名  代表取締役社長 佐々木 輝男
         （コード番号 ６８４８  東証第２部）
        問合せ先  常務取締役 玉井 亨
        （ＴＥＬ ０３－３２０２－０２１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年４月２７日開催の取締役会において、役員の異動及び人事について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２３年６月２８日開催予定の定時株主総会並びにその後の取

締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補

山下 和人（やました かずと）
生年月日 昭和２２年１月１５日
略  歴 昭和４９年４月 電気化学計器株式会社入社
    （合併により現東亜ディーケーケー㈱）
     平成１４年５月 当社国際業務部長（現任）
     平成１７年６月 当社執行役員（現任）
     平成１９年４月 当社営業本部副本部長（現任）
     平成２２年１月 当社ＨＡＣＨ副総括（現任）

吉森  洋（よしもり ひろし）
生年月日 昭和２２年１２月１２日
略  歴 昭和４５年４月 電気化学計器株式会社入社
    （合併により現東亜ディーケーケー㈱）

      平成１５年６月 山形ディーケーケー株式会社社長
     （商号変更により現山形東亜ＤＫＫ㈱）

     平成１７年６月 当社執行役員（現任）
     平成１８年６月 当社生産本部長兼山形ディーケーケー株式会社社長
     平成２０年４月 当社監査室長
     平成２１年６月 当社品質保証本部長兼品質保証部長（現任）

松野 侶夫（まつの ともお）
生年月日 昭和２２年１１月２３日
略  歴 昭和４６年４月 電気化学計器株式会社入社
    （合併により現東亜ディーケーケー㈱）
     平成１４年５月 生産センター狭山生産部長
     平成１７年６月 当社執行役員（現任）
     平成１７年９月  当社生産本部副本部長
     平成１９年６月  当社生産本部長（現任）

ジョナサン オ クラーク（Ｊｏｎａｔｈａｎ Ｏ．Ｃｌａｒｋ）

 生年月日 昭和３５年８月１３日生
 略  歴 昭和６０年４月 (米国）ブラックアンドデッカー入社 マーケティング部

     平成 ９年１月 (米国）テラダイン入社、販売マーケティングＶＰ
     平成１１年３月 (米国）インガ―ソルランド入社、警備保障用具ビジネス
     ユニット担当ＶＰ
     平成１４年６月 (米国）ハック入社、海外マーケティング担当ＶＰ

      平成１７年８月 同社生産本部長
      平成１８年５月 同社ハックランゲ西半球担当社長
      平成１９年５月 同社ハックランゲ社長

     平成２１年１月 ダナハー水質部門担当グループエグゼクティブ（統括社
      長）（現任）

２．退任予定取締役
   （１）山下  直（現 代表取締役会長）
 （２）登坂 邦秀（現 常務取締役）
 （３）中川原宏治（現 取締役、管理本部副本部長、企画総務部長）
  ※３氏の退任は、任期満了によるものであります。退任後は山下氏は名誉顧問、

  登坂、中川原両氏は顧問に就任の予定です。

３．取締役の役職変更

    （新役職）      （現役職）

 山守 康夫  取締役会長  取締役相談役、経営顧問、市場開発担当

４．新任執行役員候補
 （１）茂木  隆（現 生産本部生化学技術部長兼営業本部生化学営業部長）
 （２）嘉津 誠治（現 営業本部西日本営業部長）
 （３）田野倉和夫（現 営業本部東京第２営業部長）
 （４）間中 幸男（現 営業本部東日本営業部長）
 （５）沖田 安生（現 山形東亜ＤＫＫ株式会社社長）

５．退任予定執行役員
 佐藤 治郎（現 監査室長）
 なお、同氏は顧問に就任の予定です。

６．異動の予定日
 平成 23 年 6 月 28 日

以 上